
Další informace:  Monika Coufalová, tisková mluvčí CSIO, +420 723 073 073, csio2010@seznam.cz 
 

 

 

 

   TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

 

 

  
 

 

Zářijová Praha p řivítá CSIO 2010 
Dnes byla podepsána smlouva o pronájmu areálu pro m ezinárodní klání 

 

Praha, 11. kv ětna 2010 – Ředitel spole čnosti 4jump Karel Coufal dnes odpoledne svým 

podpisem stvrdil místo konání letošního závodu CSIO  v České republice. Mezinárodní klání se 

tedy definitivn ě uskute ční v Praze, by ť se původn ě uvažovalo o Pod ěbradech. 

„Mám radost z toho, že máme úspěšně za sebou důležitý milník v přípravách letošního parkurového 

svátku,“ komentuje Karel Coufal uzavření dohody s TJ Žižka Praha. Areál tělovýchovné jednoty, kde 

se v září mezinárodní závody uskuteční, se nachází na pražském Císařském ostrově. „Naším cílem je 

uspořádat mezinárodní soutěž na takové úrovni, aby byl přinejmenším srovnatelný s kláním 

pořádaným v Bratislavě,“ dodává Coufal. Původně měla být soutěž pořádána v Poděbradech, ovšem 

přes počáteční nadějný vývoj byl výsledek jednání takový, že CSIO není v nabízené části areálu 

možné uspořádat.  

 

„Celý náš organizační tým je hluboce zklamán přístupem při jednáních s JK Poděbrady, především 

s jeho zástupcem Ing. Píšou,“ vysvětluje Coufal. Organizátor mezinárodního klání měl zájem na 

vyváženém a rovnoprávném smluvním vztahu s JK Poděbrady. Po změně přístupu protistrany však 

byla společnost 4jump nucena hledat jiné řešení. „Svým přístupem jsem vždy ctil dohody a považoval 

osobní ujednání stvrzené podanou ruku za uzavřenou dohodu se všemi jejími důsledky. Byť tedy 

důvod uspořádání závodů jinde než v Poděbradech neleží na našich bedrech, všem našim partnerům, 

kteří v uvedené lokalitě viděli přínos, se hluboce omlouvám,“ uzavírá Coufal. Organizátor závodu však 

nabízí možnost participace všem partnerům a těší se na tuto spolupráci v Praze. 


